
UCHWAŁA NR VI/105/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 13 lutego 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

 i zbiorowe odprowadzanie ścieków

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. Nr 72, poz.
747 z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Zatwierdzić jednolitą taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla
wszystkich odbiorców usług w wysokości:

 

1/ ceny za 1 m3 dostarczonej wody              - 3,00 zł/m3 netto

2/ ceny za 1 m3 odprowadzanych ścieków   - 3,10 zł/m3 netto

3/ stawki opłat abonamentowych zróżnicowane

    wg średnicy wodomierza zł/miesiąc:

                 

                                          Ø 15 – Ø 20    -      8,80 zł/miesiąc netto

                                          Ø 25 – Ø 32    -    15,80 zł/miesiąc netto

                                          Ø 40 – Ø 50    -    38,00 zł/miesiąc netto



                                          Ø 80 – Ø 100  -  157,60 zł/miesiąc netto.

§ 2

Taryfa określona w § 1 ma zastosowanie do usług dostaw wody i odbioru ścieków dokonanych
w okresie od dnia 01.04.2003 roku do dnia 31.03.2004 roku.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Jastrzębskiemu Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji S.A.
w Jastrzębiu Zdroju.

§ 4

Jastrzębski Zakład Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Jastrzębiu Zdroju ogłasza w miejscowej prasie taryfę
ustaloną niniejszą uchwałą w terminie co najmniej 7 dni przed dniem wejścia jej w życie.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.04.2003 roku.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 20.06.2003 14:30
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 202


